
Identifikační číslo žadatele:………… 
 

 Strana 1 (celkem 2) 

Žádost o refundaci žákovského a studentského jízdného formou 
daru od Středočeského kraje 

 
 
Identifika ční údaje žadatele (příjemce daru): 
 
Jméno:………………………… Příjmení:…………………………… 

Datum narození:………………… Rodné číslo:………………  Narozen(á) v:…………… 

Adresa trvalého bydliště:……………………………………………………………………… 

PSČ:…………… Kraj:…………………………… Okres:…………………………… 

Telefon (nepovinný údaj):………………… E-mail (nepovinný údaj):………………………… 

 

Identifika ční údaje zákonného zástupce (nevyplňovat v případě, že žadateli bylo již 18 let): 
 
Jméno:………………………… Příjmení:…………….……………… 

Datum narození:………………… Rodné číslo:………………………… 

Adresa trvalého bydliště:……………………………………………………………………… 

PSČ:…………… Kraj:…………………………… Okres:…………………………… 

Telefon (nepovinný údaj):………………… E-mail (nepovinný údaj):…………………………… 

 

Údaje o škole, potvrzení správnosti uvedených údajů školou: 
 
Název školy:…………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Sídlo školy:…………………………………………………………………………….……… 

……………………………………… PSČ: …………… IČ:……………….………  

Okres:…………………….………………   Kraj:………………….………………………… 

 
Potvrzujeme, že (jméno, příjmení)…………………………………………………………… 

narozen(á) dne …………………………………… v ……………………..………………… 

trvalým bydlištěm   …………………………………………………………………………..  

řádně navštěvuje ve školním roce ………………… naši školu.  

 

V…………………………… 

Dne:…………………………    ………………………………… 

        Čitelné razítko školy a podpis  
 

 



Identifikační číslo žadatele:………… 
 

 Strana 2 (celkem 2) 

Údaje o dojíždění: 
 
Do školy dojíždím denně z trvalého bydliště:………………(ano/ne) 

Jsem ubytovaný(á) na internátu:……………(ano/ne) 

K dojíždění do školy využívám: 

 Autobus:…………(ano/ne) Čísla autobusových linek:……………………………… 

 Vlak:……………(ano/ne) Čísla železničních tratí:………………………………… 

Využívám předplatné:………………(ano/ne) 

Název autobusové (železniční) zastávky, ze které dojíždím z trvalého bydliště do školy: 

………………………………………………………………………………………………… 

Název autobusové (železniční) zastávky, ze které odjíždím ze školy do trvalého bydliště: 

………………………………………………………………………………………………… 

Název autobusové (železniční) zastávky, kde při cestě přestupuji (v případě, že při cestě 

nepřestupuji, nevyplňujte): ………………………………………………………………………… 

 

Číslo účtu, na který má být finanční dar poukázán:………………………………………… 

Finanční dar si vyzvednu v hotovosti v pokladně Krajského úřadu Středočeského kraje: 

…………………………… (ano/ne) 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a seznámil(a) jsem se s podmínkami 
Středočeského kraje k poskytování bezplatné přepravy pro cestu do školy a zpět. 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v této žádosti za účelem evidence, 
ověření poskytnutých údajů, stanovení výše daru, schválení výše daru a statistické přehledy. 
Souhlas uděluji Krajskému úřadu Středočeského kraje a Středočeskému kraji na dobu 2 let 
od podání žádosti. Žadatel má práva ve smyslu § 11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění. 
 

V……………………………    Dne:………………………… 

 

Podpis žadatele (zákonného zástupce):………………………………………… 

 
Přílohy: 
Podepsané poučení 
 
Žádost je nutno zaslat na adresu Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
nebo předat na podatelně Středočeského kraje na I. pololetí 2010/11 do 15.10.2010, na II. pololetí 
2010/11 do 18.3.2011 


